
����.�nm 窄线宽带通光纤光栅FBG滤波器

产品描述:

筱晓光子这款窄线宽通带滤光片是基于我们先进的光纤布拉格光栅技术。窄线宽通带滤光片可用于选择小带宽光信号以
通过和阻挡所有其他波长。这种窄线宽通带滤光片旨在用于光纤激光ASE噪声抑制、激光雷达滤光片、高分辨率拉曼光谱、
荧光显微镜和光学仪器等应用。

超窄带宽
全光纤结构
波长可选
宽阻带宽
不同光纤类型可选

产品特点:

光纤激光器噪声滤波
激光雷达光谱噪声滤波
高分辨率拉曼光谱分析
荧光成像

产品应用:



技术参数:

Model:
Name:
S/N:
光学规格
中心波长@ � dB
隔离
Bandwidth @ �.�dB
Bandwidth @ �.�dB
Bandwidth @ ��.�dB
反射率
热稳定性
光纤类型
吸附式涂层
Connector

NBFBG-����.�-���-��-��-SA
Fiber Bragg Grating 光纤光栅
����-�

Requirement 要求值
����.����±�.��
N.A.
N.A.
<�.��
N.A.
>��.�
N.A.
SMF��e+
N.A.
FC/APC

Date:

Temperature:
测量值
����.��
��.��
�.��
�.��
�.��
���.�
N.A.
SMF��e+
N.A.
FC/APC

��/��/����

��°C
单位
nm
dB
nm
nm
nm
%
pm/°C

Transmission spectrum(透射光谱)

通用参数:



订购代码:

NBFBG- □□□□-☆-☆☆-A�▽- XX
□□□□: Wavelength
���: ���nm
����: ����nm
����: ����nm
*****
����: ����nm
☆ : bandwidth
���: �.��nm
���: �.��nm
☆☆：Reflectivity
��:�%
��:��%
��:��%
▽: Wavelength Tolerance
��: ±�.�nm
XX: Fiber and Connector Type
SA=SMF-��E+ FC/APC
SP=SMF-��E+ FC/PC
SN=SMF-��E+ None
PA=PM���� Fiber+ FC/APC
PP=PM���� Fiber+ FC/PC
PN=PM���� Fiber+ None


